2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 2.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 110,887.96

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 2.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 71,877.08

2.3.9.8.02 Accesorios 2.00

Total 182,771.04

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil setecientos setenta y un con 04/100 (182,771.04)